

Ochotnicza Straż Pożarna w Łomiankach

<https://straz.lomianki.pl/osp/aktualnosci/15206,Walne-zebranie-sprawozdawcze-za-rok-2022-18022023.html>
17.05.2024, 21:08

Walne zebranie sprawozdawcze za rok 2022 - 18.02.2023

Tradycyjnie w trzecią sobotę lutego, nasi druhowie spotykają się na najważniejszym zebraniu w roku podsumowującym działania Zarządu OSP w roku 2022.

Walne zebranie jest najwyższą władzą w każdej Ochotniczej Straży Pożarnej. Co roku druhowie spotykają się na obowiązkowym zebraniu podczas którego, mogą podejmować decyzje w sprawach poddanych pod obrady, ale przede wszystkim usłyszeć sprawozdanie z działalności i sprawozdanie finansowe za rok ubiegły oraz zapoznać się z wynikami kontroli Komisji Rewizyjnej. Kluczowym elementem takiego zebrania jest też głosowaniem nad wnioskiem o udzielenie absolutorium zarządowi za rok miniony. W tym roku nie było głosów sprzeciwu.

Tradycją u nas jest to, że zebranie odbywa się tylko i wyłącznie w gronie członków czynnych, drułów honorowych i członków Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej uprawnionych do głosowania. Pozostali członkowie MDP, tak jak kandydaci na naszych strażaków, mogą uczestniczyć w zebraniu w charakterze gości. Zarząd OSP przedstawił prezentację uzupełniającą treści zawarte w standardowych protokołach. Pewną formą wyróżnienia było wymienienie z imienia i nazwiska najbardziej aktywnych drułów w zakresie wyjazdów do działań ratowniczo - gaśniczych, aktywności na polu prewencji i innych działań gospodarczych oraz listy "pechowców" czyli drułów, którzy najczęściej stawiali się na alarm, ale z różnych powodów nie udało im się wyjechać. Nową tradycją jest wręczanie przechodniej statuetki, właśnie druhowie z największą ilością stawień się na alarm bez wyjazdu. W roku 2022 tym "szczęśliwcem" okazał się były Prezes druha Bogdan Łach. Wyróżnienia otrzymali również druhowie, którzy najczęściej uczestniczyli w zbiórkach szkoleniowych: Vasyl Synyshyn i Mateusz Zając oraz osoba, która osiągnęła najwyższy wynik z kwartalnych testów wiedzy Kamila Ziemińska. Każdy z wymienionych drułów otrzyma bon na kwotę 500 zł, do wydania na ekwipunek osobisty strażaka lub udział w szkoleniu zewnętrznym.

Łącznie w sobotę było nas 40, a zebranie trwało nieco ponad 3 godziny. W tym miejscu zarząd OSP dziękuje druhom za zaufanie wyrażone w czasie głosowania za udzieleniem absolutorium.



[Poprzedni Strona](#)
[Następny Strona](#)